—1—

安幼校〔2025〕75 号

各教学单位：

为落实立德树人根本任务，深化课程教学改革，引导广大教

师潜心教书育人，根据《河南省教育厅办公室关于开展2025年河

南省高等职业教育教学竞赛活动的通知》（教办职成〔2025〕116

号）《安阳幼儿师范高等专科学校关于印发<2025年课堂教学创新

大赛活动>的通知》（安幼校〔2025〕35号）文件精神，我校举办

了2025年度教师课堂教学创新大赛，经过院级预赛、校级复赛，

—2—

共评选一等奖2名、二等奖3名、三等奖4名。现将获奖名单予以公

布（详见附件）。

获奖教师要进一步将前沿学术成果、丰富思政元素引入课

堂，持续深化课堂教学改革，创新课堂教学模式。各教学单位要

认真总结比赛经验，加大对获奖教师的宣传力度，引导教师聚焦

教学创新、推动教学改革、提高教学质量，充分发挥课堂育人功

能，不断提高人才培养质量。

附件：2025年课堂教学创新大赛获奖名单

安阳幼儿师范高等专科学校

2025年9月8日

—3—

附件

序号 教学单位 姓名 参赛课程 奖励等级

1 音乐舞蹈学院 徐赏 民族民间舞 一等奖

2 应用技术学院 常敬 现代教育技术 一等奖

3 体育学院 霍鑫磊 网球 二等奖

4 应用技术学院 康少芳 计算机应用基础 二等奖

5 体育学院 李卓坤 大学体育（2） 二等奖

6 语言文化学院 王秀秀 大学英语 三等奖

7 语言文化学院 胡海燕 大学语文 三等奖

8 音乐舞蹈学院 吕瑞 幼儿歌曲演唱 三等奖

9 语言文化学院 黄子骁 英语口语 三等奖

—4—

安阳幼儿师范高等专科学校 2025 年 9月 8日印发